
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4063/

Código da publicação: 4063

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:12:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 98/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 228.524,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 19/2024 Baixar

18/09/2024 00:00:00 GRAVAÇÃO DA LICITAÇÃO PARTE 04 Baixar

18/09/2024 00:00:00 GRAVAÇÃO DA LICITAÇÃO PARTE 03 Baixar

18/09/2024 00:00:00 GRAVAÇÃO DA LICITAÇÃO PARTE 02 Baixar

18/09/2024 00:00:00 GRAVAÇÃO DA LICITAÇÃO PARTE 01 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4063/pspan-stylecolor044c90aquisicao-de-material-de-higiene-e-limpeza-para-atender-as-demandas-das-secretarias-municipais-do-municipio-de-paulo-frontinprspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a45c0186785d39603d4387c09c50784.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49bfd91039e64dd6f68316eb86351416.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b99976efb48ffc348c22b92cc982cab5.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc72973826c5d03da9a01ed4367d4bfa.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32afeb4939a182b87f66530e1aeacd2d.zip


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 Auto Cotação Baixar

29/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a011d0e3ae7af4664539f5738f251a38.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa13bc1d63be48de0d6894427b5a140b.pdf

